aad e 1 &gl ¢ Al AL Al dualy
Aladal) 453 gal)
(N ) Jo¥) awdl)
plall ladl) alall lad) alall G alall il Glsliaall o il pa Ja¥ b

1,972.07 2,024.12 2,100.00 2,100.00 |dMal Aot (e el D DY) dy i 1
Lt il (1 il ) EBAaY) oy sl 2
Lol ) ool f Ay pa 3
Leluan adgia de) 35 ol Jf Ay il Al 4
Ll 0 gial) Al g Aflad) Aadll Ui Ly 5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1,972.07 2,024.12 2,100.00 2,100.00 ¥ bl £ gana




alall agl) alall gt} alall gaadl) alall jaaal) Ll N g gad ) il P
19,922.68 17,094.00 22,500.00 22,385.00 cleliall g i al) a gy 1
160,074.05 178,487.24 163,000.00 195,000.00 sl gad ) a g 2
Adlida (ol a gy 3
b goad) (3 gmu 2 g 4
Clgatiall Aol g cillanad) o gy 5
dpaliaial) jiall g (g jlaal) o g 6
LYY 3o 7
29,070.00 14,600.00 39,728.00 45,100.00 il o g 8
ANal) o guy 9
£ 9 BTy i guada o gus 10
2,753.50 1,492.00 3,000.00 2,000.00 GlpUanl) cADle) aguiy 11
clplas fomd Glalf 12
Sl ol e 13
Olban a gouy 3l ) 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
211,820.23 211,673.24 228,228.00 264,485.00 o L I Ve )




alall 1adl) alall  1adl) alall Gaaal) aladl BON Sladd Jalda sy <) JL i
246,600.00 226,866.00 327,480.00 530,376.00 L & gy 1
Culall g () gad) 2 gaas 2
) b ga a guas 3
13,183.75 17,940.69 12,000.00 12,000.00 Gl (aaal 4
- L ks i) 5
A cilabba g ) i) 6
pedag gSgal) B o gy 7
Sligla d il o gy 8
Ll ¢ pgma 9
aSlaal) agusy 10
Crosill s Jiaudll 2 gy 11
B Ay chlgdagay| 12
kg Gaald a g 13
@ pdally o)l Aable agey| 14
b gand o gy 15
clagla Ao Jguand) o g 16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
259,783.75 244,806.69 339,480.00 542,376.00 I Gl & gana




alall il alall il Alall Gauaall Alall sl A dlaa aguy il pa | gl il
145,446.00 513,058.58 513,083.00 256,541.00 | okl o JA agaay (e Apald) dusa 1
107,600.00 o) Ay yn g 2

3

4

5

6

7

8

9

10

253,046.00 513,058.58 513,083.00 256,541.00 &Y Gl £ gana

alall ladl) alall ladl) alall Graal) alall jiia) A0 a5 dragsa laslua Gwaldl) il

dgagsa Llae clacbua 1

&) o<l dgal gl caclias z

Gl el z

Alain (il 2Y A gn sl z

La ) oSl e Aliblaa) gl L3

Al datisa el €

@bl (§ssia K

Ay galal) D) il €

<

10

a1

1

1

1

1

cualall) Q) £ gara




alall ladl) aladl el alall 5aadl aladl juial ald & b))
aslaa il 2 1
et ) 5 el cila) 2 z
el s il ga cila) 2 z
sl cld g <
Llall DY o plaiel) clal 2 L3
AT aslas ) €
7
&
<
10
a
1
a B
a
a B

Guibad) Q) £ gana




alall 1adl) alall 1adl) alall Gaaal) alall jadal) Jlsa¥l s clslian) aladiud cpe b))
Bawa ) A b 1
Al @y dige 2
A A et caile 3
2,600.00 2,750.00 Agaty) il e jlay) 4
Slarag ol sl am 5
@l e g i f an 6
dolex gla)) 7
(gl ) clalida 8
Las) e jla) 9
Ak - dgatd) @bl ) 10
40,490.00 Adaciuee il o) 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
- 2,600.00 43,240.00 Gl Gl £ gara




alall el alall el alall Gaaal) alall G4l e gila il ) o) il
- 170,895.00 Al aaiaall cladluag cle p 1
ciSlian gy il ) z
Al ¥ gas gL i ittt z
ad) &) ga Ciliay gaci z
Gkl cdlzd Cilaya £
sty il g €
iala o ey y
Al gase g gl / €
(aaitl) D5 e il i) ) 9
10
28,992.00 21,864.30 42,000.00 30,000.00 A giia <) ) u B
8,607.70 6,200.00 8,600.00 s daa i cildg @ 12
13
14
15
16
17
18
19
20
37,599.70 21,864.30 48,200.00 209,495.00 Sl QL) g gana




alall tait) alall i) Alall Gauaal) plall il bl a9 Al gl il
Lyiba gl Adaludl g B 1
Dbads WY s A pag b =
1,658.00 388.00 1,200.00 1,500.00 Sl aad - Al il z
4
5
6
7
8
9
10
1,658.00 388.00 1,200.00 1,500.00 el Gl g gana
765,879.75 993,814.93 1,134,891.00 1,319,737.00 A8 @l ) gana Alaa)
357,857.37 - - - (538 s Ja ) B3 Ul dmay o A A1 sad paada
1,123,737.12 993,814.93 1,134,891.00 1,319,737.00 Aglgcal 453 gal) [




( Gl ) G )

dale cladi

Js¥) il
A0 Al BoHal Agdlal) Bodal Aaladl 5N

alall lai) alall lai) alall aaal alall kel D saYls G
172,144.50 158,717.00 197,501.00 201,329.40 Ol gal) i 9 1
15,949.20 27,380.00 18,150.00 19,965.00 Jlaadl gal 2
5,495.50 - 7,200.00 ol pudall g (amal) el 3
O liiall il g 4
Lasd) g ciliay gty liblsa 5
- S8 gall g clsbilcal) 6
Ol ga G 7
5,000.00 5,000.00 Al dee gl 8
10,758.00 8,316.00 11,000.00 10,800.00 Jasdl clilial g el gal) s cpaalit 9
25,215.00 558.00 25,200.00 42,120.00 A Gulaal) sl cliblsa 10
50,578.00 27,007.00 48,000.00 60,000.00 LAl Qi iy 11

280,140.20 221,978.00 304,851.00 346,414.40 £ sanall




alall ladl) alall ladl) alall Guaal alall il | Ay dagee s 9 clii ;L
33,279.50 47,012.00 38,157.00 36,640.00 cinla g 1
45,041.00 16,793.00 19,200.00 24,000.00 £l gy ol el 2
25,915.37 25,108.27 22,000.00 26,000.00 il gabaa g dulds B 3
30,709.00 34,513.60 33,530.00 34,734.00 il ) 4

8,090.00 1,790.00 5,172.00 5,959.00 M) sal 5
3,500.00 11,300.00 30,000.00 Agiliad cadl) 6
Asdal) cladn) 7
2,850.00 535.00 3,000.00 3,000.00 <l 8
Gy 9
9,524.00 3,000.00 3,000.00 S &) Ple g Jail gl 10
<l culdasy) 11
52,621.85 5,000.00 15,000.00 daja ol ia 12
Ada)s eMay 13
44,135.00 45,370.50 40,000.00 50,000.00 s A ldds 14
333.05 577.09 585.00 444.00 N gas - Ay iy jluae 15
6,200.00 8,600.00 Alas iy b 16
9,890.00 2,979.00 10,000.00 10,000.00 SN Llea g ) 17
ey cildds 18
9,846.00 12,000.00 12,000.00 Gl Gy 19
20
21
22
213,266.92 237,146.31 209,144.00 259,377.00 £ saaall
493,407.12 459,124.31 513,995.00 605,791.40 da¥ Ll & gaaa




Aalal) dasall g Al S Gl
alall lai) alall lai) Alall uaa) alall ia) D sy g v
70,688.00 59,218.00 73,116.00 75,465.24 daal) aud Lil5ga il gy 1
10,445.00 11,923.00 26,620.00 26,620.00 daal) aud Jls ol 2
el Gaaldl 3
Cpasliial) il gy 4
44,788.00 51,013.00 Aadidl) Aglgd ciliay gad g cilidl<a 5
S gall g cldlsa) 6
Jaal) clibial g &l gal) aa el 7
il ga 0 8
il Jas gl 9
81,133.00 71,141.00 144,524.00 153,098.24 £ gaaal)
alall lai) alall el alall 3aaal) alall jial) A R g A G T Lol
2,800.00 - [ r g 1
860.00 1,200.00 1,200.00 Gl 2
e gilaa g Al 8 3
2,500.00 - lagliat g dale dilua 4
1,000.00 - Me) sl 5
Al clads 6
1,133.00 618.00 3,600.00 2,400.00 Sl il Ple g Jail | gal 7
8
9
10
11
12
1,993.00 618.00 11,100.00 3,600.00 £ sanal)




alall tail

alall tail

alall Gaaal)

alall jsial

Alasal) cladl o A

710.00

Sl gy LSl dadlsa

2,075.00

3,000.00

3,000.00

allal ke Alua

840.00

3,000.00

3,000.00

clddail) culads

sl el g ¢ el s

5kl Y s

Al e

6,470.00

14,311.00

15,000.00

15,000.00

o - LY e diba

dgasal) o jl<al) 43

O e el Gl 5 e s

O| 0| N| O O | W[ N~

iAol g

=
o

3,500.00

3,500.00

3,500.00

ETFRCETI

[y
[N

Al Al

=
N

A Allaay )

=
w

Clara g B g

[N
~

el ladl Gudae g2y ool

=
[4)]

8,545.00

18,651.00

25,210.00

24,500.00

& saxal)

91,671.00

90,410.00

180,834.00

181,198.24

Y Gld) & gana




Ailal) g (Laaigl ) Lalad) Jladl) KRR
alall lai) alall lai) alall aaal alall aial s sy Gl gl Y
133,687.00 125,614.00 148,942.00 156,413.80 Fuxigh aud idh g il g 1
23,840.00 25,740.00 38,720.00 40,656.00 Fudig)) i Jues sal 2
) bt 3
Cpeeliall ol g 4
Lkl dlgd cliay g g cliblca 5
ey cliisa) 6
Jardl cilibial g Gl gal) aia aalil) 7
6,000.00 3,000.00 il Jas gl 8
2,100.00 Al cliatone 9
157,527.00 151,354.00 193,662.00 202,169.80 £ seaal)
aladl el aladl el alall 5aaal aladl il AR A e g A il Lol
il g 1
Al 2
e gudaa g dpilds j3 3
Glaglat g dale dilpa 4
el gl 5
dgilizab il 6
280.00 250.00 3,000.00 3,000.00 Sl il Ple g Jail | gal 7
8
9
10
11
12
13
14
15
280.00 250.00 3,000.00 3,000.00 £ sanal)




alall lad) alall lad) alall Gl alall il Adadnl) il ;o GG
100,000.00 2,830.00 25,000.00 25,000.00 A My g ) 9 Llsa 1
Aad) Ll 2
@l Alua 3
- Giaadl Llua 4
R i) Lla 5
16,879.00 16,500.00 20,000.00 Laliaa¥) o ptad) s 6
&) gl g daad) 7
£ ) 9l 3,00 8
3 2l 9
81,091.00 98,044.00 90,000.00 95,000.00 by g gy 10
45,624.00 23,810.00 26,400.00 60,000.00 &) dila 11
10,622.00 7,970.00 13,860.00 11,000.00 ) ) oyl 12
Ak dba 13
2k gl 14
aobl e ol Jilug 15
ol DU Dlua 16
Aagal) 340y ghat g Allyea 17
el Jaals 39 0 Aibua| 18
Ll @ Ly Llbua 19
& ) B8 ga e Ailua 20
Toalius Jlesf g e jLiand 21
alisa Ailua 22
Lyl cig s 23
15,702.00 10,145.00 25,000.00 25,000.00 dalua g cillabaig 24
25
26
27
28
29
30
269,918.00 142,799.00 196,760.00 236,000.00 £ gaaal)
427,725.00 294,403.00 393,422.00 441,169.80 G QL) £ e




cLlY) g o)

& ol

alall tail

alall tail

alall Gaadl)

Alall il

:JJ@&'\J@\JJ’\:Y\’;

sakY) 5 el (u.é@-ﬂay gy

SLilY) 5 (saY) anid Jlas sl

) ol

s iial) b 5y

Aadidl) Algd ciliday gati g LBl

58 gad) g culidleal)

Jaad) clibial g &l gal) da el

Ol ga S

Al Jas sal

O o N[O Ol | W] N|

& saxal)

alall tail

alall tail

alall kel

T Adlide dua gas g Ay ) clddll Ll

il g

T

I

el dule dilua

e gl

Shad) il e g Ja) ) gal

©| 0| N|O| O A W[ N[ P

=
o

[y
[N

=
N

& saxal)

alall tail

alall tail

eb-u Gaad)

Alall kel

Adadnl) il o Eg

300.00

300.00

FRRTI

Al s Al

g ol class

©| 0| N|O| O A W[ N[ P

=
o

300.00

300.00

£ saxall

300.00

300.00

&ALl g sana




J

AU

alall tail

alall tail

alall Gaadl)

Alall il

:JJ@&'\J@\JJ’\:Y\’;

pslal) o A ga i g

el acd Jlas | ga

) ol

e iial) b 5y

Aadidl) Algd ciliday gati g LBl

58 gad) g clidleal)

Jaad) clibial g &l gal) da el

Ol ga S

Al Jas sal

O o N[O O | W] N| -

& saxal)

alall tail

alall tail

alall kel

T Adlide dua gas g Ay ) clddll Ll

il g

e ) s g Jai gl

I

iyl

e gl

©| 0| N|O| O A W[ N[ P

=
o

£ gaxal)

alall tail

alall tail

Alall sial)

Aladl) clad) @ WG

L yta s

110,634.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

e dlsa

Gu e & g

)l cladly

O 0| N[ o O A W[ N| ~

=
o

=
[N

=
N

110,634.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

£ gaxal)

110,634.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

Gualdd) Gl sane







A88 g 4y L clad

el LY

alall tail

alall tail

alall Gaadl)

Alall il

:JJ@&'\J&Q\JJ":Y\’;

il gal) i)

6,000.00

dus gal

) ol

s iial) b 5y

Aadidl) Algd ciliday gati g LBl

58 gad) g culidleal)

Jaad) clibial g &l gal) da el

Ol ga S

Al Jas sal

O o N[O Ol | W] N|

6,000.00

& saxal)

alall tail

alall tail

alall kel

T Adlide dua gas g Ay ) clddll Ll

il g

e ) s g Jai gl

I

iyl

e gl

©| 0| N|O| O A W[ N[ P

=
o

alall tail

alall tail

eb-u Gaad)

Alall kel

Aladnl) il o Eg

300.00

12,530.00

20,000.00

Faall el g0y ciaaay oS £l 44

Agal) g

Sl o yig Aot

Lol g A Akl

&y gl g Ai<al) Lilsa

cialiall o) gl

Tl Gl clad

Ol oo o o | W[ N[~

=)
(@]

=)
[N

=
N

300.00

12,530.00

20,000.00

& saxal)

300.00

12,530.00

26,000.00

oudbadd) ) gana




Lelaia) clasd JEWE]
alall dadl) alall ladl) alall 5aaal alall ial) sy g Nt Y
Lo lia¥) clasil) and il g ol 5 1
Jus sal 2
aall ol 3
et il gy 4
Aaddl) g ciliday gas g ciliBl<a 5
S8 gall g culibleal) 6
Jand) clibial g &l gal) ada el 7
Ol ga 0 8
il Jas gl 9
- = - £ 5aa
aladl el aladl el alall Guad) alall ia) Fpagandl g &y oY) cililad) : Lals
ol g 1
sl 2
e gidaa g Ak 3
Cilaglat g dale Ailua 4
el gl 5
Agilad clads 6
Sl ) Ple g Ja saf 7
_ - _ £ sana
alall tad) alall tad) plall Gradl) alall jueal) Alass clads Al
1
2
3
4
5
6
7
8
9
> - - € 5o
- - - el G £ gara




gl bty Jagdads

oal

alall tail

alall tail

alall Gaadl)

alall kel

oYl il gl Y

Ol gal) )55

dus gal

) ol

e iial) b 5y

Aadidl) Algd ciliday gati g Bl

58 gad) g clidleal)

Jaad) clibial g &l gal) da el

Ol ga 0

Al Jas sal

O o N[O Ol | W] N| -

£ gaaa

alall tail

alall tail

alall kel

Loa ganll g 4 ) cliid) ; Lol

il g

P |

I

el dule dilua

e gl

Shad) il e g Ja) ) gal

N|o| gl Al W[ NP

alall tail

alall tail

alall kel

dabla s cldds ;

E
[

©| 0| N| O O A W[ N P

£ gaaa

Ol ) £ sana




Lna 5000 Baile @ culils JOVET] |
aladl tad aladl tad alal (Gaadl aladl jxia)
Aoal edes ilud 1
Bl agase mn ilud 2
3
4
5
6
7
8
9
X X X X R
1,123,737.12 876,467.31 1,134,551.00 | 1,248,459.44 A i £ gana Maa)
- 117,347.62 340.00 71,277.56 (ald agag dla i) Jig)

1,123,737.12 993,814.93 1,134,891.00 1,319,737.00 Aazal) &) gall £ gana




